

Projektskema

– Vanløse Lokaludvalg 2017

Før projektet påbegyndes:

Titel:	Vanløse spiser sammen
Dato:	26. april i Oasen
Ansvarspersoner i lokaludvalget:	Erik Meier, Anne Fausbøll, Hanne Larsen, Niels Olsen (den sociale arbejdsgruppe)
Ansvarlig i sekretariatet:	Julie
Formål: * <ul style="list-style-type: none">• Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet?• Hvad vil vi opnå?• Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger?	Arrangementet knytter sig til det landsdækkende projekt "Danmark spiser sammen", der ligger i uge 17 og er skabt som et samarbejde mellem Folkebevægelsen mod Ensomhed, der består af forskellige foreninger og organisationer lokalt og på landsplan, bl.a. Københavns Kommune. Ønsket er, med afsæt i Folkebevægelsens fokus i uge 17, at lave et særskilt arrangement i Vanløse, hvor bydelens borgere får anledning til at samles til et måltid og opleve fællesskabet med andre, som en vej ud af ensomhed eller social isolation.
Målgruppe: <ul style="list-style-type: none">• Hvem henvender projektet sig til?• Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem?• Laves projektet i samarbejde med nogen?	Alle der har lyst til at bakke op om bevægelsen mod ensomhed, og folk der føler sig ensomme og har lyst til nye fællesskaber. Projektet er et samarbejde mellem VLU, Oasen og Brugsen/Coop, hvor VLU's andel primært vil være pr i form af flyer, plakater, t-shirts og annoncering.
Fokusområder og/eller KK politikker <ul style="list-style-type: none">• Har projektet en 'børn og unge' vinkel og/eller en lokal miljøvinkel?• Hvis ja, hvilken? • Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes politikker og strategier• Hvis ja, hvordan spiller de sammen?	Der er ikke en specifik børne- & unge eller miljøvinkel, men alle er velkomne, og tryk m.v. vil være svanemærket etc. Københavns Kommune har en række indsatser mod ensomhed, som dette projekt er en del af.
Hvordan skal det laves: <ul style="list-style-type: none">• Hvad skal der til for at projektet kan gennemføres?	Brugsen og Oasen er ansvarlige for bespisning. Lokaludvalget er ansvarlige for, at der reklameres for arrangementet.

<ul style="list-style-type: none"> Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter? <p><i>Tidsplanen for de forskellige opgaver/ansvarlig:</i></p>	
<p>Kommunikationsplan:</p> <ul style="list-style-type: none"> Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? Hvad er hovedbudskabet? Hvordan skal det formidles <ul style="list-style-type: none"> Hvilken vinkel/fokus? Hvilke kanaler(møder, web, plakat etc.)? Hvem er ansvarlig for udarbejdelse af kommunikationsmateriale? Skal der afviges fra kommunikationsskabeloner, KK-design og kommunikationspolitikker? * 	<p>Via aviser, uddeling af flyers og plakater i bydelen, ved at coops medarbejdere m.fl. har en t-shirt på i dagene op til arrangementet. På sociale medier, lokaludvalgets hjemmeside samt Vi spiser sammens hjemmeside.</p> <p>Budskabet er at Vanløse spiser sammen mod ensomhed.</p> <p>Sekretariatet står for udarbejdelse af kommunikationsmateriale, arbejdsgruppen står for at få materialet ud, så målgruppen nås.</p> <p>Designpolitikken følges, men kobles til Vi spiser sammen designet, så det er tydeligt, at projektet er en del af det projekt</p>
<p>Budget: * Alle budgetposter i projektet.</p>	<p>Mad og drikke står Oasen og Brugsen på Ålekistevej for.</p> <p>Lokaludvalget skal betale for kommunikationskampagne:</p> <p>Plakat & flyers: 5.000 T-shirts: 5.000 Annoncering: 5.000</p> <p>I alt 15.000 kr.</p>
<p>Hvad er projektets succeskriterier? <i>Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter projektet er afholdt, og være meningsfulde i forhold til projektets formål.</i></p>	<p>At der deltager minimum 100 i arrangementet At der startes fællesspisning på månedlig basis i Oasen</p>
<p>Hvilke forventninger er der til sekretariatet?</p>	<p>Aftaler omkr. indkøb, samt grafik og kommunikation</p>

Efter projektet er afsluttet:

<p>Titel på projekt der evalueres:</p>	
<p>Levede projektet op til projektets formål?</p> <ul style="list-style-type: none"> Hvordan eller hvorfor ikke? 	

Blev målgruppen nået? <ul style="list-style-type: none"> • Hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan? 	
Var der problemer med tidsplanen m.v.? <ul style="list-style-type: none"> • Hvis ja, hvilke? 	
Blev budgettet overholdt? <ul style="list-style-type: none"> • Hvis nej, hvorfor ikke? 	
Opfyldte projektet succeskriterierne? <ul style="list-style-type: none"> • Hvis ja, hvordan? • Hvis nej, hvorfor ikke? 	
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen? <ul style="list-style-type: none"> • Hvis nej, hvorfor ikke? • Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres endnu bedre? 	

* Skal som minimum indgå i selve indstillingen til lokaludvalgets beslutning.

ⁱ Vanløse Lokaludvalg – dit bindeled!

Vanløse Lokaludvalg fungerer som bindeled mellem Borgerrepræsentationen og Vanløses borgere.

Som bindeled vil lokaludvalget repræsentere borgerne bredt

Som bindeled skal lokaludvalget kommunikere essensen af vanløseborgernes synspunkter til

Borgerrepræsentationen, samt ændringsforslag baseret på lokal viden og indsigt.

Som bindeled skal lokaludvalget formidle borgerrepræsentationens politikker, strategier og planer til Vanløses borgere.

– med respekt for alle!

Vanløse Lokaludvalg drøftede sin overordnede funktion/målsætning som bindeled på fremtidsseminaret i 2013, og dette blev efterfølgende drøftet og besluttet på lokaludvalgets ordinære møde 16. maj 2013.